
 

1 

 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
 

Veřejná zakázka na stavební práce 
„II/210 Napojení Podkrušnohorské výsypky v k.ú. Horní Nivy“ 

 
ZADAVATEL:  Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 
Sídlem:    Chebská 282, 356 01 Sokolov 
Zastoupený:    Ing. Jan Lichtneger, ředitel 
IČ:   70947023 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vyhotovil o veřejné zakázce dne 
19. 09. 2019 tuto písemnou zprávu. 
 

I. Předmět veřejné zakázky, druh zadávacího řízení a cena sjednaná ve smlouvě 

Evidenční číslo zakázky 

Evidenční číslo zakázky: Z2019- 021347. 
 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem projektu je novostavba okružní křižovatky (umístěna cca v km 63,210, s 
vnějším průměrem 50 m s jednopruhovým okružním pásem š. 4,70 m, dlážděným 
prstencem š. 2,50 m a středovým ostrovem D=35,60 m, který bude navýšen do kulového 
vrchlíku) na silnici II/210 v provozním staničení cca km 62,897 – 63,523. Okružní 
křižovatka má tři ramena, kde dvě jsou pokračování silnice II/210 a jedno dopravní 
napojení Podkrušnohorské výsypky. Součástí objektu je vybourání části stávající betonové 
zdi a zhotovení nové zárubní zdi s napojením na stávající zeď. Dopravní napojení 
Podkrušnohorské výsypky překonává dle platného územní plánu obce Dolní Nivy lokální 
biokoridor, z toho důvodu je navržen migrační objekt, který bude také sloužit pro 
převedení povrchových srážkových vod. 
 
Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 a násl. zákona. 
 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Sjednaná cena za předmět plnění ve smlouvě činí 60 947 385,74 Kč bez DPH. 
 

II. Označení účastníků zadávacího řízení včetně kritérií hodnocení 

Nabídka č. 1 

Název společnosti: 
SWIETELSKY stavební s.r.o.,  
odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod 
Dopravní stavby ZÁPAD 

Sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice IČO: 48035599 

Nabídková cena: 78 479 599,88 Kč bez DPH 



 

2 

 

 

Nabídka č. 2 

Účastník: Metrostav a.s. 

Sídlo: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň IČO: 00014915 

Nabídková cena: 91 557 877,61 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 3 

Účastník: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným 

Sídlo: Křižíkova 2393, 415 01 Teplice IČO: 40233308 

Nabídková cena: 74 418 002,38 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 4 

Účastník: STRABAG a.s. 

Sídlo do 31. 7. 2019: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 IČO: 60838744 

Sídlo od 1. 8. 2019: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice 

Nabídková cena: 60 947 385,74 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 5 

Název společnosti: 
Společnost II/210 Napojení Podkrušnohorské výsypky v k.ú. 
Horní Nivy 

Společník 1 neb 
Správce společnosti: 

COLAS CZ, a.s. 

Sídlo: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 IČO: 26177005 

Společník 2: EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: Národní 138/10, 110 00 Praha 1 - Nové Město IČO: 45274924 

Nabídková cena: 75 261 720,62 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 6 

Název společnosti: RF + KS – Podkrušnohorská výsypka 

Správce společnosti: Raeder & Falge s.r.o. 

Sídlo: Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice IČO: 28714989 

Společník: Komunikace Sokolov s.r.o. 

Sídlo: Dolní 98, Všeborovice, 362 63 Dalovice IČO: 28036166 

Nabídková cena: 73 643 877,66 Kč bez DPH 

 
 

III. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 
 



 

3 

 

 

IV. Označení vybraného dodavatele včetně odůvodnění jeho výběru 

 

Nabídka č. 4 

Účastník: STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice IČO: 60838744 

Nabídková cena: 60 947 385,74 Kč bez DPH 

 
Způsob hodnocení nabídek: 
 

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, přičemž bude 
hodnocena dle § 114 odst. 2 zákona a to na základě: Nejnižší nabídkové ceny v Kč bez 
DPH.  
 
Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Veřejná zakázka 
bude přidělena dodavateli, který podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. V případě 
rovnosti cenových nabídek bude o pořadí nabídek rozhodovat čas doručení nabídky, 
přičemž za výhodnější se bude považovat nabídka doručená dříve. 
 
Výsledek hodnocení 
 

Na základě hodnocení bylo hodnotící komisí sestaveno následující pořadí nabídek: 
 

Pořadí nabídek 
podle hodnotícího 

kritéria 
Účastník Nabídková cena 

1. STRABAG a.s. 60 947 385,74 Kč bez DPH 

2. RF + KS – Podkrušnohorská výsypka 73 643 877,66 Kč bez DPH 

3. 
Vodohospodářské stavby, společnost 
s ručením omezeným 

74 418 002,38 Kč bez DPH 

4. 

Společnost II/210 Napojení 
Podkrušnohorské výsypky v k.ú. 
Horní Nivy 

75 261 720,62 Kč bez DPH 

5. SWIETELSKY stavební s.r.o. 78 479 599,88 Kč bez DPH 

6. Metrostav a.s. 91 557 877,61 Kč bez DPH 

 

V. Označení poddodavatelů 

Prostřednictvím poddodavatelů bude realizováno: uložení sypaniny do násypů 
vrstevnatých se zhutněním se zlepšením zeminy - armovaný násyp; opláštění (zpevnění) 
z geomřížovin – výztužná tkaná PP geomříž – od společnosti ALGON, a.s., Ringhofferova 



 

4 

 

1/115, 155 21 Praha 5, IČ: 28420403; Gabionové stěny – od společnosti 
GABIONCENTRUM s.r.o., Jítrava 86, 463 53 Rynoltice, IČ: 3652858; DIO, DZ, svodidla – 
od společnosti SAFEROAD Czech Republic s.r.o., Plzeňská 666, 330 21 Líně, IČ: 25229761 
a Kácení stromů, odstranění křovin a pařezů, vegetační úpravy – od společnosti KHL - 
EKO, a.s., Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov, IČ: 26160277. 

 

VI. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem nebo jednacího řízení bez uveřejněním či zjednodušeného režimu 

Tyto druhy zadávacích řízení nebyly použity.  

 

VII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků 

Při podání nabídky bylo připuštěno použití pouze elektronických prostředků. 

 

VIII. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

IX. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Odůvodnění je uvedeno v zadávací dokumentaci. 

 
 

X. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu 
dle § 78 odst. 3 zákona 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________ 
     Ing. Jan Lichtneger, ředitel 


		2019-09-20T07:28:50+0200
	Ing. Jan Lichtneger




